
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/403/2024  
RADY GMINY BUDRY 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr LXI/397/2023 Rady Gminy Budry 
z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały Nr LX/375/2023 Rady Gminy Budry z dnia 

13 listopada 2023 r. w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP oraz 
kandydatów na strażaków ratowników OSP. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 194 z późn. zm.) Rada Gminy Budry uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/397/2023 Rady Gminy Budry z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie w sprawie 
zmiany uchwały Nr LX/375/2023 Rady Gminy Budry z dnia 13 listopada 2023 r. w sprawie ekwiwalentu 
pieniężnego dla strażaków ratowników OSP prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w § 
1 pkt 1 zapis „w § 1 uchyla się pkt 3 i 4.” zastępuje się zapisem „w § 1 uchyla się ust. 3 i 4.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Budry 

 
 

Jan Mełech 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 6 lutego 2024 r.

Poz. 988


	UCHWAŁA NR LXIII/403/2024  RADY GMINY BUDRY z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-06T12:11:34+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




